Scheda dati | Codice articolo: 294-370

Antistrappo; per la serie 294; con piedi di fissaggio a scatto; bianco

Colore:  bianco

Dati dei materiali

Nota sui dati dei materiali

Colore

Gruppo materiale

Materiale isolante

Classe di infiammabilita secondo UL 94
Carico d'incendio

Peso

Dati commerciali
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0
ETIM8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo imballaggio
Paese d'origine
GTIN

Numero tariffa doganale

Environmental Product Compliance

RoHS Compliance Status

Download

Documentation

D35

<a href="https://wwwwago.com/us/material-specifications" href="_blank">Information

on material specifications can be found here</a>
bianco

llla

Policarbonato (PC)

VO

0.07 MJ

159

27-14-11-92
27-14-11-92
EC002848
EC002848

500 pz.

Box

DE
4055143469081
39269097900

Compliant,No Exemption
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Con riserva di modifiche. Si prega di osservare anche l'ulteriore documentazione del prodotto!

Gli indirizzi attuali possono essere trovati su: www.wago.com
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